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Modul Note 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00

30.00 37.50 45.00 52.50 60.00 67.50 75.00

Criminology Punkte 0.00 3.75 7.50 11.00 14.75

Comparative Corporate 

Law
Punkte 0.00 7.50 15.00 22.50

Intensive Course «Bringing 

a Case before the ECtHR: 

Litigation in Human Rights 

cases»

Punkte 0.00 20.00 30.00 40.00 50.00

Punkte 0.00 3.00 6.00

0.00 3.25 6.50 10.00

79.00 88.00 97.00 105.0060.00 70.00

0.00 2.75 5.50 8.50

31.00 36.00Rechtsetzungslehre Punkte 0.00 4.00 9.00 13.00 18.00 23.00 27.00

22.50 25.25

Legal Theory Punkte 0.00 5.00 10.00 20.00 81.0030.00 40.00 45.00 54.00 63.00 72.00

Migrationsrecht Punkte 0.00 5.00 10.00 17.00 24.00

Nebenstrafrecht Punkte

9.00

23.00 26.50 29.75

21.0016.75 19.00

30.00

12.50 14.75

12.00 15.00 18.00 21.00 24.00

8.50 10.50

27.00

14.50 19.00 24.00 28.50 33.50 38.50
International Sales Law 

(CISG)
Punkte 0.00 5.00

Kirchenrechtsgeschichte 

und Kirchenrecht
Punkte 0.00 3.00 6.00

9.50

Punkte 0.00 1.00 3.00 5.25 27.507.50 10.00 13.00 16.50 20.25 23.75

54.0018.00 24.00 30.00 36.00 42.00 48.00

33.0013.25 16.50 19.75

43.00 48.00

12.00

36.007.00 11.00 16.00 21.00 26.00 31.00

3.50 7.00 10.75 14.25 17.75 21.25 24.75 28.50 32.00 35.50

18.50 22.25 26.00 29.50 33.25 37.00

1.00

Die Module sind in alphabetischer Reihenfolge aufgelistet.

Alternative 

Streitbeilegung
Punkte 0.00 3.00 5.00 8.00 10.00 15.00 20.00 25.00 30.00 35.00 45.00

3.00 5.00

Kunst- und Kulturrecht Punkte 0.00 7.00 14.00 21.00

Forensische Psychiatrie Punkte 0.00

Grundbuchrecht

Bankrecht Punkte 0.00

Jugendstrafrecht/ 

Sanktionenrecht
Punkte 0.00 2.00 4.25 6.25

International Litigation - 

Internationales ZVR
Punkte

Internationales Privatrecht

28.00 32.00 39.00 45.00 57.00 63.00 70.00

31.00 38.00 45.00 52.00 60.00 69.00

41.00 45.00

28.0011.25 14.00 16.75 19.50
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Modul Note 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00

55.00

38.0015.25 19.00 22.75 26.50 30.50 34.25

44.00 49.5022.00 27.50 33.00 38.50

Sozialversicherungsrecht I

Umweltrecht

Punkte 0.00 3.75 7.50 11.50

Punkte 0.00 5.50 11.00 16.50

Rechtsphilosophie Punkte 0.00 6.00 11.00 16.00 44.00 56.00 68.00 80.0021.00 27.00 33.00

29.00 34.00 39.00 44.00
Scheidungsrecht/

Partnerschaftsauflösung
Punkte 0.00 4.00 8.00 12.00 16.00 20.00 24.00
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